
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGA
 

PORTARIA Nº 91/2025 - DRG/VTP/IFSP DE 30 DE JUNHO DE 2025
 

Designa servidores para compor Bancas Examinadoras para o Processo Seletivo Simplificado para
Professor Substituto do Campus Votuporanga, de que trata o Edital nº 46/2025.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, designado pela Portaria nº 1.481 de 9 de abril de 2025, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº
4.401, de 12 de agosto de 2024, RESOLVE:

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a Banca Examinadora das provas didático-pedagógicas do
Processo Seletivo Simplificado, em realização presencial, conforme segue:

Vaga: Português/Libras

Anderson José de Paula (titular)

Maria Cristina Ribeiro Comalti Lalo (titular)

Rafael Straiotto Mindin (titular)

Lucimar Bizio (intérprete de Libras)

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

Campus Votuporanga do IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 30/06/2025 13:04:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

977955
cb6ba52fd2

PORTARIA Nº 91/2025 - DRG/VTP/IFSP

PORTARIA Nº 91/2025 - DRG/VTP/IFSP / pg. 1


	Documento assinado eletronicamente por:

